СОЮЗ «ПРОЕКТИРОВЩИКИ НЕФТЯНОЙ ОТРАСЛИ СЕВЕРО-ЗАПАДА»

(номер в государственном реестре СРО-П-152-30032010)

197101, Санкт-Петербург, Большая Монетная ул.,

 д. 16 корп.1 литер В.

Тел./факс  (812) 292 23 32,

e-mail: gosro@gosro.ru

_____________________________________________________________________________
ПРОТОКОЛ

очередного заседания Совета Союза

СРО Союз «Проектировщики нефтяной отрасли Северо-Запада»

№ 04/17 от 08.02.2017 г.

Начало заседания 10-00 окончание 11-00

Присутствовало членов Совета Союза: 5

Всего членов Совета Союза: 5

Кворум имеется.

Секретарь заседания – Костина Т.Н.

Приглашённое лицо – Директор Пороцкий К.Ю.

Повестка дня:

1. О добровольном прекращении членства в СРО Союз "Проектировщики нефтяной

отрасли Северо-Запада" в соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г.

№ФЗ-372 «О внесении изменений в Градостроительный кодекс РФ и отдельные

законодательные акты РФ»

По первому вопросу слушали Председателя заседания, который сообщил что:

31 января 2017 года поступило заявление о добровольном прекращении членства в

соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016г. №ФЗ-372 «О внесении изменений в

Градостроительный кодекс РФ и отдельные законодательные акты РФ» от ООО «Нева

Знак» (ИНН 7801510550, ОГРН 1109847001428, юридический адрес: 192102,, РФ, г. Санкт-

Петербург, ул. Салова, д. 63, лит. А)

В соответствии с ч.1 п.1 ст. 55.7 Градостроительного кодекса РФ, п. 3.9, 3.10 Устава

членство в Союзе необходимо прекратить.  Внесённые членские и целевые взносы согласно

ст. 7.12 Устава Союза не возвращаются.

Голосовали – за – единогласно.

Постановили:

С 01 февраля 2017 года прекратить членство ООО «Нева Знак» ИНН 7801510550

1. Внести соответствующие изменения в Реестр членов Союза и уведомить о них

НОПРИЗ.

3. Внесённые членские и целевые взносы согласно ст. 7.12. Устава Союза не

возвращаются.

4.  Уведомить о прекращении членства ООО «Нева Знак» ИНН 7801510550

5.      Разместить на официальном сайте Союза  информацию о прекращении членства в

Союзе ООО «Нева Знак» ИНН 7801510550

Председатель заседания ________________ Басина В.А.

Секретарь заседания ________________ Костина Т.Н.